

# Årsredovisning

för

## Snow Makers International AB

556295-3462

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Snow Makers International AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Östersund 2025-06-27

  
Henrik Skoglund

Styrelsen och verkställande direktören för Snow Makers International AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Snow Makers levererar snötillverkande utrustning till skidanläggningar. Företaget har sitt säte i Östersund.

| Flerårsöversikt (Tkr)             | 2024/25 | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning                   | 30 483  | 18 987  | 26 292  | 16 918  |
| Resultat efter finansiella poster | 5 691   | 2 260   | 1 000   | 429     |
| Soliditet (%)                     | 31,6    | 47,5    | 38,3    | 64,2    |

Omsättningen har ökat då efterfrågan på bolagets produkterna ökat mycket under året.

### Förändringar i eget kapital

|   | Aktie-<br>kapital | Reserv-<br>fond | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Totalt    |
|---|-------------------|-----------------|------------------------|-------------------|-----------|
| Belopp vid årets ingång                     | 166 600           | 20 000          | 3 114 668              | 161 112           | 3 462 380 |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                   |                 |                        |                   |           |
| Balanseras i ny räkning                     |                   |                 | 161 112                | -161 112          | 0         |
| Årets resultat                              |                   |                 |                        | 308 353           | 308 353   |
| Belopp vid årets utgång                     | 166 600           | 20 000          | 3 275 780              | 308 353           | 3 770 733 |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |                  |
|---|------------------|
| balanserad vinst                            | 3 275 780        |
| årets vinst                                 | 308 353          |
|   | <b>3 584 133</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 3 584 133        |
|   | <b>3 584 133</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|   | Not | 2024-05-01         | 2023-05-01         |
|---|-----|--------------------|--------------------|
|   | 1   | -2025-04-30        | -2024-04-30        |
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                             |     |                    |                    |
| Nettoomsättning   |     | 30 482 675         | 18 986 563         |
| Övriga rörelseintäkter  |     | 598 175            | 198 804            |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |     | <b>31 080 850</b>  | <b>19 185 367</b>  |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |     |                    |                    |
| Råvaror och förnödenheter   |     | -18 761 940        | -9 923 583         |
| Övriga externa kostnader  |     | -3 284 773         | -3 200 592         |
| Personalkostnader   | 2   | -3 024 821         | -3 370 211         |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |     | 0                  | -119 691           |
| Övriga rörelsekostnader   |     | -396 607           | -379 301           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |     | <b>-25 468 141</b> | <b>-16 993 378</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>  |     | <b>5 612 709</b>   | <b>2 191 989</b>   |
| <b>Finansiella poster</b>   |     |                    |                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |     | 85 243             | 79 478             |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |     | -7 293             | -11 227            |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |     | <b>77 950</b>      | <b>68 251</b>      |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |     | <b>5 690 659</b>   | <b>2 260 240</b>   |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |     |                    |                    |
| Lämnade koncernbidrag   |     | -5 986 000         | -2 000 000         |
| Förändring av periodiseringsfonder  |     | 477 000            | 0                  |
| Förändring av överavskrivningar   |     | 224 587            | -42 670            |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |     | <b>-5 284 413</b>  | <b>-2 042 670</b>  |
| <b>Resultat före skatt</b>  |     | <b>406 246</b>     | <b>217 570</b>     |
| <b>Skatter</b>  |     |                    |                    |
| Skatt på årets resultat   |     | -97 893            | -56 458            |
| <b>Årets resultat</b>   |     | <b>308 353</b>     | <b>161 112</b>     |

## Balansräkning

Not  
1

2025-04-30

2024-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

603 428

**Summa materiella anläggningstillgångar**

0

**603 428**

**Summa anläggningstillgångar**

0

**603 428**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

944 400

3 860 400

**Summa varulager**

**944 400**

**3 860 400**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

247 749

193 414

Övriga fordringar

1 082 456

323 927

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 330 205**

**517 341**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

9 653 249

3 475 820

**Summa kassa och bank**

**9 653 249**

**3 475 820**

**Summa omsättningstillgångar**

**11 927 854**

**7 853 561**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**11 927 854**

**8 456 989**

## Balansräkning

Not  
1

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

166 600

166 600

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**186 600**

**186 600**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 275 780

3 114 668

Årets resultat

308 353

161 112

**Summa fritt eget kapital**

**3 584 133**

**3 275 780**

**Summa eget kapital**

**3 770 733**

**3 462 380**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

477 000

Akkumulerade överavskrivningar

0

224 587

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**701 587**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

824 292

2 822 064

Skulder till koncernföretag

6 000 000

14 000

Övriga skulder

947 033

927 899

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

385 796

529 059

**Summa kortfristiga skulder**

**8 157 121**

**4 293 022**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**11 927 854**

**8 456 989**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2024-05-01<br>-2025-04-30 | 2023-05-01<br>-2024-04-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 5                         | 5                         |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer


|   | 2025-04-30 | 2024-04-30       |
|---|------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 1 031 587  | 823 276          |
| Inköp   | 0          | 208 311          |
| Försäljningar/utrangeringar                     | -1 031 587 |                  |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>0</b>   | <b>1 031 587</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -428 159   | -308 468         |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 428 159    | 0                |
| Årets avskrivningar                             | 0          | -119 691         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>0</b>   | <b>-428 159</b>  |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>0</b>   | <b>603 428</b>   |

Östersund 2025-06-27



Henrik Skoglund  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27



Daniel Sundqvist  
Auktoriserad revisor
